АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2012                        № 539

г. Уссурийск

О проведении на территории

Уссурийского городского округа

массового народного гуляния

«Масленица», посвященного

проводам русской зимы

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с решением Думы Уссурийского городского,

округа от 08 октября 2007 года № 663-НПА «О положении о порядке

организации и проведения массовых мероприятий на территории

Уссурийского городского округа» и в связи с подготовкой к проведению

массового народного гуляния «Масленица», посвященного проводам

русской зимы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению культуры администрации Уссурийского городского

округа (Бронникова):

а) организовать проведение массового народного гуляния

«Масленица», посвященного проводам русской зимы, 26 февраля 2012 года

с 12.00 до 18.00 в Городском парке по адресу: ул.Володарского, 35.

2. Рекомендовать:

а) отделу МВД РФ по г.Уссурийску (Терчиев) обеспечить охрану

общественного порядка во время проведения праздничного мероприятия;

перекрытие движения автотранспорта по ул.Володарского от ул.Горького до

ул.Советская с 9.00 до 18.00 часов;

б) федеральному государственному казенному учреждению «7 отряд

федеральной противопожарной службы по Приморскому краю» (Шевченко)

обеспечить дежурство бригады пожарной охраны во время проведения

праздничного мероприятия.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

4. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы

Т.П. Долгову.

Глава Уссурийского городского
округа - глава администрации
Уссурийского городского округа С.П. Рудица